Совет сельского поселения «Чиндалей»
РЕШЕНИЕ
30.07.2021.                                                                                          № 41
с. Чиндалей
О внесении дополнений в Решение Совета  от 28.11.2019. № 130

«Об установлении земельного налога на территории сельского поселения

«Чиндалей»»
          В соответствии с пунктом 4 статьи 12, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  статьей 8 Устава сельского поселения «Чиндалей», Совет сельского поселения «Чиндалей» решил:
1.  дополнить решение  пунктом 3.1 следующего содержания:
Освобождаются от налогообложения:
а) ветераны и инвалиды боевых действий.
б) инвалиды I и II группы.
2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Чиндалей», разместить на официальном сайте администрации чиндалей.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)
4.  Настоящее решение в течение пяти дней со дня принятия направить в Межрайонную инспекцию ФНС России №1 по Забайкальскому краю.
Глава СП «Чиндалей»                                                              Б.И.Цыденов